
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Приватний  вищий  навчальний  заклад  "Європейський  університет" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «25» вересня 2025 року №871с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівська філія Приватного вищого 
навчального закладу "Європейський університет" у 2025 році та рішення 
приймальної комісії від «19» вересня 2025 року, протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Олена ТИМОШЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Львівська філія Приватного 
вищого навчального закладу 
"Європейський університет"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2025 року 
№ 871с

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16014615 1546181 Коліда Юрій Олегович
54980791 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0176993 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

149,875

2 16015753 1546181 Кульчицька-
Костик Адріана Ігорівна

55643582 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0056973 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

153,038

3 16035810 1546181 Погребний Роман Олегович
52003683 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0263705 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

135,400

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Львівська філія Приватного 
вищого навчального закладу 
"Європейський університет"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2025 року 
№ 871с

D3 Менеджмент Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16036466 1476469 Балушок Роксолана Богданівна
49177797 BK 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0111399 Менеджмент 128,308

2 16050638 1476469 Савенко Андрій Вячеславович
42299469 AH 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 102,308

3 16050372 1476469 Сацюк Ірина Вікторівна
55194257 BC 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0083923 Менеджмент 126,185

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Львівська філія Приватного 
вищого навчального закладу 
"Європейський університет"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2025 року 
№ 871с

F3 Комп'ютерні науки Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16022777 1486451 Коваленко Аріна Андріївна
55731276 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0122323 Комп'ютерні науки 131,111

2 16028403 1486451 Чорногіль Ігор Ярославович
55689657 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0293026 Комп'ютерні науки 127,846

3



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Приватний  вищий  навчальний  заклад  "Європейський  університет" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «25» вересня 2025 року №872с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівська філія Приватного вищого 
навчального закладу "Європейський університет" у 2025 році та рішення 
приймальної комісії від «19» вересня 2025 року, протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2025 року студентами першого року навчання очної денної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Олена ТИМОШЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Львівська філія Приватного 
вищого навчального закладу 
"Європейський університет"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2025 року 
№ 872с

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16050752 1546240 Максименко Богдан Олександрович
008068 X25 28.02.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0289150 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

125,385

1



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Приватний  вищий  навчальний  заклад  "Європейський  університет" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «25» вересня 2025 року №865с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівська філія Приватного вищого 
навчального закладу "Європейський університет" у 2025 році та рішення 
приймальної комісії від «19» вересня 2025 року, протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2025 року студентами першого року навчання очної денної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Олена ТИМОШЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Львівська філія Приватного 
вищого навчального закладу 
"Європейський університет"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2025 року 
№ 865с

D3 Менеджмент Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16028082 1576197 Семчишин Ірина Андріївна 048319 B24 17.06.2024 
Диплом бакалавра

Менеджмент 123,000

1



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Приватний  вищий  навчальний  заклад  "Європейський  університет" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «25» вересня 2025 року №873с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівська філія Приватного вищого 
навчального закладу "Європейський університет" у 2025 році та рішення 
приймальної комісії від «19» вересня 2025 року, протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Олена ТИМОШЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Львівська філія Приватного 
вищого навчального закладу 
"Європейський університет"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2025 року 
№ 873с

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16020291 1546250 Гораєцька Вікторія Романівна
049897 X24 20.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0242814 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

151,000

2 16017819 1546250 Куйбіда Мар`яна Василівна
032780 X25 19.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0219781 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

120,760

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Львівська філія Приватного 
вищого навчального закладу 
"Європейський університет"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2025 року 
№ 873с

D3 Менеджмент Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16032101 1480927 Газдик Мар`ян Мирославович
016561 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0291152 Менеджмент 146,160

2 16028984 1480927 Мороз Тарас Петрович
098218 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 104,077

3 16038419 1480927 Терешко Лариса Петрівна
23810472 BC 27.06.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 105,385

2



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Приватний  вищий  навчальний  заклад  "Європейський  університет" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «25» вересня 2025 року №870с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівська філія Приватного вищого 
навчального закладу "Європейський університет" у 2025 році та рішення 
приймальної комісії від «19» вересня 2025 року, протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Олена ТИМОШЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Львівська філія Приватного 
вищого навчального закладу 
"Європейський університет"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2025 року 
№ 870с

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16015100 1502276 Вацюра Богдан Петрович
35015349 BK 21.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0163749 Економіка 125,481

2 16034447 1502276 Гойсан Василь Васильович
55130392 BA 08.08.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0223196 Економіка 123,346

3 16015613 1502276 Грицунь Тарас Володимирови
ч

17991357 BK 22.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0159878 Економіка 137,889

1



4 16028019 1502276 Луценко Роман Леонідович
020706 ДЖBK 26.05.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0159977 Економіка 117,308

5 16015515 1502276 Підляк Ігор Ігорович
24127142 BK 30.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0163405 Економіка 129,370

6 16014929 1502276 Славич Михайло Михайлович
55142439 BK 17.02.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0273264 Економіка 123,630

7 16015305 1502276 Шелкович Давид Олександрович
31146244 BK 30.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0163589 Економіка 132,926

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Львівська філія Приватного 
вищого навчального закладу 
"Європейський університет"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2025 року 
№ 870с

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16017964 1476468 Кисла Анна Андріївна
55188923 BC 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0077832 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

136,037

2 16028024 1476468 Харків Ігор Миколайович
001457 BK 22.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0130854 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

132,815

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Львівська філія Приватного 
вищого навчального закладу 
"Європейський університет"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2025 року 
№ 870с

D3 Менеджмент Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16012567 1502457 Калинич Юрій Іванович
51106555 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0271547 Менеджмент 137,741

2 16015312 1502457 Пшеницький Юрій Михайлович
51106478 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0271582 Менеджмент 133,185

3 16016320 1502457 Янишин Орест Миколайович
55644523 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0247036 Менеджмент 131,654

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Львівська філія Приватного 
вищого навчального закладу 
"Європейський університет"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2025 року 
№ 870с

F3 Комп'ютерні науки Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16016156 1507710 Роговський Дмитро Ярославович
55621367 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0088017 Комп'ютерні науки 117,000

5


